54 5ª feira | 11/Set/2014  - Edição nº 9288

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

Secretaria da Indústria, Comér-
cio e Assuntos do Mercosul

PORTARIA JCP/Nº 067/2014

          O Presidente da Junta Comercial do Paraná, Ardisson Naim Akel, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Artigo 25, item XVII do Decreto Federal n°1800/96 e
Artigo 2° da Instrução Normativa do DNRC n° 71/98, resolve:
SUSPENDER

          As férias referente ao exercício de 2014, do Senhor Sebastião Motta, RG. Nº
599.291-5, SSP/PR, Secretário Geral, a partir de 09 de setembro de 2014.

Publique-se e arquive-se
Curitiba, 09 de setembro de 2014.

Ardisson Naim Akel

Presidente
R$ 84,00 - 87697/2014

               EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :
 PORTARIA N. 164 DE 29/07/2014
 ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 JOSE LUIS SILVA RIBAS                                 270    10/03/1996  09/03/2011    06/08/2014  02/05/2015
 11796206      1        NAI              999
 WALQUIRIA ONETE GOMES                                 90     21/12/2007  20/12/2012    18/08/2014  15/11/2014
 30762762      1        NAI              132737649
 VALDECIR GLALIK ALVES                                 90     11/03/2006  10/03/2011    09/08/2014  06/11/2014
 46385594      2        NAI              999
 TAIS MARA DE SOUZA SANTOS                             90     10/04/2008  09/04/2013    13/08/2014  10/11/2014
 82358927      1        NAIII            999

85483/2014

               EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :
 PORTARIA N. 177 DE 14/08/2014
 ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 YARA TILMANN MEIRELLES                                90     22/12/2007  21/12/2012    31/07/2014  28/10/2014
 10339987      1        NAI              999
 MARCIO ANTONIO ASSUMPCAO                              90     22/12/2002  21/12/2007    02/09/2014  30/11/2014
 35680110      1        NAI              999
 MARCO ANTONIO SUZUKI                                  90     21/12/2002  20/12/2007    31/07/2014  28/10/2014
 7819854       1        NAI              999
 MARCO ANTONIO SUZUKI                                  90     21/12/2007  20/12/2012    29/10/2014  26/01/2015
 7819854       1        NAI              999

78035/2014

              EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
PORTARIA N. 212 DE 02/09/2014
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA
EXCLUIR DA PORTARIA N. 9 DE 17/02/2011 O NOME DE RENATO JOSE SOARES
R.G. 36464976, LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 196 DE 27/08/2014 O NOME DE GELSON FERREIRA
R.G. 54085605, LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 199 DE 27/08/2014 O NOME DE PEDRO VALDIR BALBIM BANDEIRA
R.G. 62840382, LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 199 DE 27/08/2014 O NOME DE EDSON APARECIDO PARANHOS
R.G. 63506079, LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 199 DE 27/08/2014 O NOME DE ADENILSON NUNES PEREIRA
R.G. 64467980, LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 201 DE 27/08/2014 O NOME DE ANA PAULA ORIZIO RENGEL
R.G. 73822890, LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 203 DE 27/08/2014 O NOME DE MURIEL THOME HEIDECKE
R.G. 84112550, LF - 1

85484/2014

Secretaria da Justiça,
Cidadania e Direitos Humanos

PORTARIA Nº 060/2014 - JUCEPAR.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei 8.934 de 18/11/94, consubstancia
do no Art. 7º do Decreto Federal nº 1800/96, por decisão Plenária de 28 de julho
de 2014.

RESOLVE matricular o Sr. Vicente De Paula Xavier Filho como Lei-
loeiro Oficial, recebendo o número 14/264-L, conforme solicitação protocolada
sob nº 14/353996-5.

Publique-se.

Curitiba, 04 de setembro de 2014.

Ardisson Naim Akel
Presidente

R$ 84,00 - 88428/2014

idervan
Rectangle